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Initiering av upphandling av produktions- och 
resursplaneringssystem 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att   initiera upphandling av produktions- och resursplaneringssystem.  

Sammanfattning 
I verksamhetsplanen har Hälso- och sjukvårdsförvaltningen de senaste åren fått  
i uppdrag att förbättra sin produktions- och kapacitetsplanering. I verksamhets-
planen för 2023 uttrycks detta genom att förvaltningen ska ”implementera 
verksamhetsnära stödprocesser för att säkerställa produktions- och 
kapacitetsplanering inklusive tillgänglighet, vårdplatser och beaktande av den 
uppskjutna vården”. Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har beslutat att göra 
detta genom att införa faktabaserad styrning. Under 2023 startar därför en 
utbildning för förvaltningens chefer. 
 
För att kunna göra en produktions- och kapacitetsplanering behöver hela 
förvaltningen även tillgång till ett gemensamt produktions- och 
resursplaneringssystem. För närvarande använder delar av förvaltningen ett 
produktions- och resursplaneringssystem. Avtalet för systemet går ut i 
september 2023. 
 
Därför vill nu förvaltningen starta en upphandling av ett produktions- och 
resursplaneringssystem som ska införas stegvis inom hela förvaltningen. För 
närvarande bedöms införandeprocessen ta cirka 5 år. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I upphandlingsarbetet kommer hänsyn tas till miljö-, barn- och 
jämställdhetsperspektiven i den utsträckning som det kan vara aktuellt. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Kostnaden för produktions- och resursplaneringssystemet beräknas 
inledningsvis till cirka 2 500 000 kronor per år, men när alla enheter inom 
förvaltningen använder systemet beräknas kostnaden vara 5 000 000 kronor per 
år. Avtalstiden är planerad att vara 4 år med option på ytterligare 4 år. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM angående initiering av upphandling av produktions- och 
resursplaneringssystem 
Beslutsunderlag om initiering av upphandlingsuppdrag 

Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 
 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
Upphandlingsavdelningen, Regionservice 
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